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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for Condi-
toriet ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 31. januar 2019 

 
 
Direktion 

 
 
 
Henrik Kold 
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Til den daglige ledelse i Conditoriet ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Conditoriet ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers 
Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden 
omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 31. januar 2019 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet Conditoriet ApS 
Engholmparken 38 
Himmelev 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 38 77 32 91 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Kold 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive konditorvirksomhed med fremstilling og salg af brød og kager 
og hermed beslægtet virksomhed. 

 
Ultimo oktober 2018 er selskabets konditorvirksomhed frasolgt og der er på balancedagen ingen væsentlig aktivitet i 
selskabet. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ultimo oktober er selskabets konditorvirksomhed frasolgt og der 
er på balancedagen ingen væsentlig aktivitet i selskabet. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Conditoriet ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
BALANCEN 

 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre tilgodehavender, der omfatter tilgodehavender med en restløbetid over 1 år, måles til amortiseret kostpris hvil-
ket i praksis svarer til nominel værdi.  

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sæd-
vanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.043.753 2.219 
   

 1 Personaleomkostninger  -717.861 -2.101 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -129.456 -115 

   Andre driftsomkostninger  -21.302 -206 
     

 DRIFTSRESULTAT  175.134 -203 
   

   Andre finansielle omkostninger  -4.172 -7 
     

 RESULTAT FØR SKAT  170.962 -210 
   

   Skat af årets resultat  -37.598 34 
     

 ÅRETS RESULTAT  133.364 -176      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 0 

   Overført resultat  13.364 -176 
     

 DISPONERET I ALT  133.364 -176      
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   Goodwill  0 46 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 46 
     

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 311 

   Indretning af lejede lokaler  0 32 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 343 
     

 

   Andre tilgodehavender  1.283.333 1.476 

   Deposita  0 91 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.283.333 1.567 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.283.333 1.956 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  0 24 
     

 Varebeholdninger  0 24 
     

 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 5 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  110.834 0 

   Andre tilgodehavender  8.000 33 
     

 Tilgodehavender  118.834 38 
     

   Likvide beholdninger  183.891 36 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  302.725 98 
     

   

 AKTIVER  1.586.058 2.054      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  1.212.169 1.198 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  120.000 0 
     

 2 EGENKAPITAL  1.382.169 1.248 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  112.933 133 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  112.933 133 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 20 

   Selskabsskat  57.728 162 

   Anden gæld  13.228 139 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 352 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  90.956 673 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  90.956 673 
     

   

 PASSIVER  1.586.058 2.054      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 8 

   

 Lønninger  693.598 2.023 

 Andre omkostninger til social sikring  24.263 78 
     

 Personaleomkostninger i alt  717.861 2.101      

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  1.198.805 13.364 1.212.169 

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 120.000 120.000 
       

 1.248.805 133.364 1.382.169 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 Anparter á nom kr. 1 eller multipla heraf  50.000 
   

 50.000 
   

   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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 vRICXsnXMY/+r8EQtLo5vuCTOaWZReO8D7VSkS6uwSo=


 
BhTZmKIE9DPyYvPDtmjH2jKZ8N8hIsGDppwUKGJLDZC//e9IKfGJhh0ktKrw5bOxOs+hoxwi6CXm
6tLIrQM64BirCevAf3pfkhGcMM222r2njezMaipEq5vFBf9GwrdhGS3F+iEl2KSiBM43NYYP95nT
a4g/VVZ0eGqW33BfAenEwvKDYQHqzNzAJ6+BTmeCAJE3PrrbeI4VnIP+Dc7R78FNmobtcjWnC7pz
YrcKqKhT5m99fBWIX6wtZml3sZ4x7fbpvfeydR3JaxmFwLjEIggBZO+YShbsCs+nFHOk8tr2t1LC
61W+Zo9mLndSwlLLFwP4O/CRnSSkmMXdtlSxWQ==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA0NDY2Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTTNLTEUtVFZTODEtRVk2VzItVUxKTFEtMEVKV1MtS09CTUciLCJkaWdlc3QiOiI2MjljMDI0OGM4ZTg5ZjhiNzEwY2QxNTA3NjY1NmMwYjQ1ZDY4ZWM5MWM0N2YyM2U2ZTBlODY5YjdkZjVlMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEpGOEotOFc1REEtWkxJU1QtVThZN04tUVRFVDAtNjZQRlAiLCJkaWdlc3QiOiI0NzJmNTUzYTc5NDEyY2I1ZWJkYWM0MTE3ZGYzYmY5NGU0MzZmZWRkZjlhYWQzNTU2ZDMzN2VjZDBmMzQ2Yjg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDJYTkQtU1BDTjAtVk9NU1gtNDgxNTAtNk42N0QtUEJIS08=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0wNyAwNzowMzowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 iGSA+m4yBx9FLaqhdZ6V8mHwE9xbZg4hIsSxeG5ebQQ=


 
D/5XWSjD4eUkbQ7FMvtrSjmhJ26EsyIlnMhTdKjFk9koQHp8BshJr91tbX8INRsoqMjlA+cvnGPc
s76eblYQxYmpIRoLMjXJbTFn7NteeUNkmOZof6vcitFIom5/h9Z4w1jf7DKNjtR/eDvM0bAEkusu
/JT2E3RP/1LmMVPl6F82RTyihTecw8BoU5fusjBleEbDdDmoHfpmTlWNs+u1bvNYbrs9oRL+tcpd
evIhWHg+Lt0BePf7Ejv4+duGm5ja7eN2WuZ3oMSajhI/Y5obq37Q7NPA3JmofyIBsoXy2macBdQG
FmhXkxRVDdiufh/bf+n8sqtr0nHLKAakS0Tbog==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpBME5EWTJOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFNeldqY3RNMEpKVmtFdFZWWXlORVl0TjFsRldUSXROa2xVTjBzdFEwMUlTRU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEZlYiAwNyAwODo0ODoyNSBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 CwEeS/z+GzXVmz/UOZKngHsS2zwQ1b7+QDBTJx8uaDs=


 
GWrXfGTGD8IPEkcKDfQANMeJXr/RUrZSpQaTjjyH1xXhyrRY0O11vdMX6PkRshe5qenJhPQHO/4u
gJLJ0lOD8BmhWYE8BJgSmXSN3O+cZPqKg3cQDw+LcApRmmrGAo6npdC5O5NFJ29qHliJjrehAQF7
mstR6AXtAUdaw4zo7dj4R3egrsmUl2k5Q6bfGdKwkubS59yUVwO+b5gtSXdX0x2mEFQPfwQEDEMl
A8uO9Ylp1j9KF8VmHBziyI8z6wyKXhJmCvrozctqeNGikeg5W1pbHm5ps2h4ndVO7QP5O7mQqAqM
teh/7MBwhJ1ubnbOFzwM1ZLq6w1XFTu7cHuTSA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA0NDY2Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTTNLTEUtVFZTODEtRVk2VzItVUxKTFEtMEVKV1MtS09CTUciLCJkaWdlc3QiOiI2MjljMDI0OGM4ZTg5ZjhiNzEwY2QxNTA3NjY1NmMwYjQ1ZDY4ZWM5MWM0N2YyM2U2ZTBlODY5YjdkZjVlMWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkhPQ0gtVEg0TVQtVkxGNUgtVE9FUzctOEdUM1ctVjYwSFQ=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0wOSAwOTo1NDozNSswMDAw

            


{"documentKey":"M3KLE-TVS81-EY6W2-ULJLQ-0EJWS-KOBMG","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-583991353271","signTime":"2019-02-07T07:03:30Z","signerName":"Henrik Kold","validations":[],"dataFile":"3fef7fe0d77cc7a0.xml","type":"nemid","ip":"109.57.62.179"},{"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:93640829","signTime":"2019-02-07T07:48:33Z","signerName":"Dan Andresen","validations":[],"dataFile":"3febfccfad332f13.xml","type":"nemid","ip":"87.116.31.253"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-583991353271","signTime":"2019-02-09T09:55:10Z","signerName":"Henrik Kold","validations":[],"dataFile":"3fee68b8e1b1de35.xml","type":"nemid","ip":"109.56.238.2"}],"version":"1.2"}


 ========================= ========================== ================ ========================================================================================= 
  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                 
 ========================= ========================== ================ ========================================================================================= 
  2019-02-06 09:12:32 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    The document was created                                                                 
  2019-02-06 09:12:34 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing request email was sent to "Henrik Kold" at "conditoriet@hotmail.com"           
  2019-02-06 10:16:31 UTC   Henrik Kold                77.241.130.219   The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-06 10:16:34 UTC   Henrik Kold                77.241.130.219   The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-07 07:02:55 UTC   Henrik Kold                109.57.62.179    The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-07 07:02:55 UTC   Henrik Kold                109.57.62.179    The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-07 07:02:55 UTC   Henrik Kold                109.57.62.179    The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-07 07:02:56 UTC   Henrik Kold                109.57.62.179    The document was viewed by the signer                                                    
  2019-02-07 07:03:31 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   109.57.62.179    A signing request email was sent to "Dan Andresen" at "dan@time.dk"                      
  2019-02-07 07:03:31 UTC   Henrik Kold                109.57.62.179    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                
  2019-02-07 07:48:10 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                    
  2019-02-07 07:48:34 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                
  2019-02-07 07:48:34 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing request email was sent to "Henrik Kold" at "conditoriet@hotmail.com"           
  2019-02-07 07:52:14 UTC   Henrik Kold                77.241.140.246   The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-07 07:52:16 UTC   Henrik Kold                77.241.140.246   The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:01:22 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Henrik Kold" at "conditoriet@hotmail.com"  
  2019-02-09 09:45:45 UTC   Henrik Kold                212.27.20.85     The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:45:55 UTC   Henrik Kold                212.27.20.85     The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:53:24 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The document was viewed by the signer                                                    
  2019-02-09 09:54:25 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:54:26 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:54:26 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The signing request email was opened by the signer                                       
  2019-02-09 09:54:26 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The document was viewed by the signer                                                    
  2019-02-09 09:55:10 UTC   Penneo system              109.56.238.2     The document signing process was completed                                               
  2019-02-09 09:55:10 UTC   Henrik Kold                109.56.238.2     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                
 ========================= ========================== ================ ========================================================================================= 
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